DEPARTAMENTO DE SAN MIGUEL
ALCALDIA MUNICIPAL DE MONCAGUA
ALCALDIA MUNICIPAL DE MONCAGUA

NO. INTERNO. :01 - 9/0001 FECHA
TIPO DE DOCUMENT: [1] Presupuesto Original

COMPROBANTE PRESUPUESTARIO

En Dolares

: 01/Ene/2016

AREA DE GESTION : [1] CONDUCCION ADMINISTRATIVA

NO. DE DOC. : 000001

AGR. OPERACION: [6]R.

DESCRIPCION : PRESUPUESTO 2016 INGRESOS/EGRESOS FONDOS PROPIOS

CLASIFICADOR P.

11801
11802
11818
12106
12108
12109
12111
12114
12115
12118
12119
12210
12211
15301
15302
15703
15799
32102
51101
51102
51103
51105
51106
51107
51201
51202
51301
51401
51501
51601
51701
51702
51901
54101
54103
54104
54105
54106
54107
54108
54110
54111
54112
54114
54115

NOMBRE. Exp.Pre.
DE COMERCIO
DE INDUSTRIA
VIALIDAD
POR EXPEDICION DE DOCUMENTOS DE IDENTIFICAC
ALUMBRADO PUBLICO
ASEO PUBLICO
CEMENTERIOS MUNICIPALES
FIESTAS
MERCADOS
POSTES, TORRES Y ANTENAS
RASTRO Y TIANGUE
PERMISOS Y LICENCIAS MUNICIPALES
COTEJO DE FIERROS
MULTAS POR MORA DE IMPUESTOS
INTERESES POR MORA DE IMPUESTOS
RENTABILIDAD DE CUENTAS BANCARIAS
INGRESOS DIVERSOS
SALDO INICIAL EN BANCO
SUELDOS 10100
SALARIOS POR JORNAL 10100
AGUINALDOS 10100
DIETAS 10100
COMPLEMENTOS 10100
BENEFICIOS ADICIONALES 10100
SUELDOS 10100
SALARIOS POR JORNAL 10100
HORAS EXTRAORDINARIAS 10100
POR REMUNERACIONES PERMANENTES 10100
POR REMUNERACIONES PERMANENTES 10100
POR PRESTACION DE SERVICIOS EN EL PAIS 10100
AL PERSONAL DE SERVICIOS PERMANENTES 10100
AL PERSONAL DE SERVICIOS EVENTUALES 10100
HONORARIOS 10100
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 10100
PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y FORESTALES 10100
PRODUCTOS TEXTILES Y VESTUARIOS 10100
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON 10100
PRODUCTOS DE CUERO Y CAUCHO 10100
PRODUCTOS QUIMICOS 10100
PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES 10100
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 10100
MINERALES NO METALICOS Y PRODUCTOS DERIVADO 10100
MINERALES METALICOS Y PRODUCTOS DERIVADOS 10100
MATERIALES DE OFICINA 10100
MATERIALES INFORMATICOS 10100

FECHA DE DOC.: 01/Ene/2016

FF FR T.M.

N NN DNNNNMNNNNNMNNNNNNNNNMNNNNNNMNDNNODNODDN

INGRESOS

28,500.00
9,500.00
1,300.00

19,500.00
8,000.00
6,000.00
5,000.00

11,500.00

800.00

58,750.00
6,500.00
8,500.00

500.00
1,200.00
500.00
800.00
6,500.00
9,343.92

Fecha Actualizaci¢n: 19/Abr/2016
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EGRESOS

1.00
1.00
27,000.00
100.00
5,700.00
300.00
42,701.00
1.00
1.00
1.00
1.00
7,000.00
3,000.00
1.00
2,500.00
4,000.00
1.00
7,000.00
1,000.00
600.00
1.00
100.00
1.00
1.00
1.00
2,500.00
1,000.00



54116
54117
54118
54119
54121
54199
54201
54202
54203
54204
54301
54302
54303
54304
54305
54306
54307
54310
54313
54314
54317
54399
54401
54402
54403
54404
54503
54505
54599
54699
55601
55603
55799
56303
56304
61101
61102
61104
61199

LIBROS, TEXTOS, UTILES DE ENSE¥ANZA'Y PUBLI
MATERIALES DE DEFENSA Y SEGURIDAD PUBLICA
HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS
MATERIALES ELECTRICOS

ESPECIES MUNICIPALES DIVERSAS

BIENES DE USO Y CONSUMO DIVERSOS

SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS DE AGUA

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIOS DE CORREOS

MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES DE BIENES MUE
MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES DE VEHICULOS
MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES DE BIENES INM
TRANSPORTES, FLETES Y ALMACENAMIENTOS
SERVICIOS DE PUBLICIDAD

SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS DE LIMPIEZAS Y FUMIGACIONES
SERVICIOS DE ALIMENTACION

IMPRESIONES, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES
ATENCIONES OFICIALES

ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES
SERVICIOS GENERALES Y ARRENDAMIENTOS DIVERS
PASAJES AL INTERIOR

PASAJES AL EXTERIOR

VIATICOS POR COMISION INTERNA

VIATICOS POR COMISION EXTERNA

SERVICIOS JURIDICOS

SERVICIOS DE CAPACITACION

CONSULTORIAS, ESTUDIOS E INVESTIGACIONES DI
SERVICIOS DIVERSOS

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS DE PERSONAS
COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

GASTOS DIVERSOS

A ORGANISMOS SIN FINES DE LUCRO

A PERSONAS NATURALES

MOBILIARIOS

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

EQUIPOS INFORMATICOS

BIENES MUEBLES DIVERSOS

10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100

DEPARTAMENTO DE SAN MIGUEL
ALCALDIA MUNICIPAL DE MONCAGUA
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0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.
0 Aum.

1.00
1.00
2,000.00
1.00
1.00
4,000.00
1.00
1,000.00
8,000.00
1.00
2,500.00
3,500.00
3,000.00
1,200.00
3,000.00
1.00
1.00
1.00
1.00
12,000.00
1.00
1.00
1,500.00
1.00
2,000.00
1,000.00
900.00
500.00
1.00
5,000.00
1,500.00
350.00
1.00
19,213.92
3,000.00
500.00
2,500.00
1.00
1.00
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$ 182,693.92 $ 182,693.92



ALCALDIA MUNICIPAL DE MONCAGUA
COMPROBANTE PRESUPUESTARIO

En Dolares

NO. INTERNO. :01 - 9/0002 FECHA : 01/Ene/2016

TIPO DE DOCUMENT: [1] Presupuesto Original
AREA DE GESTION :

[1] CONDUCCION ADMINISTRATIVA

NO. DE DOC. : 000001

AGR. OPERACION: [6]R.

DESCRIPCION : PRESUPUESTO 2016 INGRESOS/EGRESOS FONDOS FODES 25%

CLASIFICADOR P.

16201
32102
51101
51102
51103
51105
51106
51201
51202
51301
51401
51501
51601
51701
51702
51901
54101
54103
54104
54105
54106
54107
54108
54110
54111
54112
54114
54115
54116
54117
54118
54119
54121
54199
54201
54202
54203
54204
54301
54302
54303
54304
54305
54306
54307
54310
54313

NOMBRE.

TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLIC
SALDO INICIAL EN BANCO

SUELDOS

SALARIOS POR JORNAL

AGUINALDOS

DIETAS

COMPLEMENTOS

SUELDOS

SALARIOS POR JORNAL

HORAS EXTRAORDINARIAS

POR REMUNERACIONES PERMANENTES

POR REMUNERACIONES PERMANENTES

POR PRESTACION DE SERVICIOS EN EL PAIS

AL PERSONAL DE SERVICIOS PERMANENTES

AL PERSONAL DE SERVICIOS EVENTUALES
HONORARIOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y FORESTALES
PRODUCTOS TEXTILES Y VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

PRODUCTOS DE CUERO Y CAUCHO

PRODUCTOS QUIMICOS

PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MINERALES NO METALICOS Y PRODUCTOS DERIVADO
MINERALES METALICOS Y PRODUCTOS DERIVADOS
MATERIALES DE OFICINA

MATERIALES INFORMATICOS

LIBROS, TEXTOS, UTILES DE ENSE¥ANZA'Y PUBLI
MATERIALES DE DEFENSA Y SEGURIDAD PUBLICA
HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS
MATERIALES ELECTRICOS

ESPECIES MUNICIPALES DIVERSAS

BIENES DE USO Y CONSUMO DIVERSOS

SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS DE AGUA

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIOS DE CORREOS

MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES DE BIENES MUE
MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES DE VEHICULOS
MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES DE BIENES INM
TRANSPORTES, FLETES Y ALMACENAMIENTOS
SERVICIOS DE PUBLICIDAD

SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS DE LIMPIEZAS Y FUMIGACIONES
SERVICIOS DE ALIMENTACION

IMPRESIONES, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES

Exp.Pre.

10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200

FECHA DE DOC.: 01/Ene/2016

Fecha Actualizaci¢n: 19/Abr/2016

FF FR T.M.
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Aum.

Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.

$
$

INGRESOS

458,000.00
2,385.25

EGRESOS

$ 229,763.70
1.00

1.00
86,400.00
1,000.00
1.00

1.00

1.00
28,000.00
24,000.00
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
5,000.00
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
5,000.00
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1,500.00
1.00
51,042.55
300.00
10,000.00
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
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54314
54317
54399
54401
54402
54403
54404
54503
54504
54505
54599
54699
55302
55308
55601
55603
55703
55799
56201
56303
56304

ATENCIONES OFICIALES

ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES
SERVICIOS GENERALES Y ARRENDAMIENTOS DIVERS
PASAJES AL INTERIOR

PASAJES AL EXTERIOR

VIATICOS POR COMISION INTERNA

VIATICOS POR COMISION EXTERNA

SERVICIOS JURIDICOS

SERVICIOS DE CONTABILIDAD Y AUDITORIA
SERVICIOS DE CAPACITACION

CONSULTORIAS, ESTUDIOS E INVESTIGACIONES DI
SERVICIOS DIVERSOS

DE INSTITUCIONES DESCENTRALIZADAS NO EMPRES
DE EMPRESAS PRIVADAS FINANCIERAS

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS DE PERSONAS
COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

MULTAS Y COSTAS JUDICIALES

GASTOS DIVERSOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PUBLICO
A ORGANISMOS SIN FINES DE LUCRO

A PERSONAS NATURALES

10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200
10200

DEPARTAMENTO DE SAN MIGUEL
ALCALDIA MUNICIPAL DE MONCAGUA
ALCALDIA MUNICIPAL DE MONCAGUA

COMPROBANTE PRESUPUESTARIO
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110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.
110 Aum.

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
18,325.00
1.00
1.00
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$ 460,385.25 $ 460,385.25



NO. INTERNO. :01 - 9/0003 FECHA : 01/Ene/2016 NO. DE DOC. : 000001
TIPO DE DOCUMENT: [1] Presupuesto Original AGR. OPERACION: [6]R. FECHA DE DOC.: 01/Ene/2016
AREA DE GESTION : [3] DESARROLLO SOCIAL

DESCRIPCION : PRESUPUESTO 2016 INGRESOS/EGRESOS FONDOS FODES 75%

CLASIFICADOR P. NOMBRE. Exp.Pre. FF FR T.M. INGRESOS
22201 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR PUBLIC Aum. 1,374,000.00
32102 SALDO INICIAL EN BANCO Aum. $ 19,177.71
51101 SUELDOS 30200 1 111 Aum.

51201 SUELDOS 30200 1 111 Aum.

51401 POR REMUNERACIONES PERMANENTES 30200 1 111 Aum.

51501 POR REMUNERACIONES PERMANENTES 30200 1 111 Aum.

55603 COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS 30200 1 111 Aum.

56303 A ORGANISMOS SIN FINES DE LUCRO 30200 1 111 Aum.

56305 BECAS 30200 1 111 Aum.

61101 MOBILIARIOS 30200 1 111 Aum.

61104 EQUIPOS INFORMATICOS 30200 1 111 Aum.

61201 TERRENOS 30200 1 111 Aum.

61601 VIALES 30200 1 111 Aum.

61602 DE SALUD Y SANEAMIENTO AMBIENTAL 30200 1 111 Aum.

61603 DE EDUCACION Y RECREACION 30200 1 111 Aum.

61606 ELECTRICAS Y COMUNICACIONES 30200 1 111 Aum.

61608 SUPERVISION DE INFRAESTRUCTURAS 30200 1 111 Aum.

61699 OBRAS DE INFRAESTRUCTURA DIVERSAS 30200 1 111 Aum.

1,393,177.71

NO. INTERNO. :01 - 9/0004 FECHA : 01/Ene/2016 NO. DE DOC. : 000001
TIPO DE DOCUMENT: [1] Presupuesto Original AGR. OPERACION: [6]R. FECHA DE DOC.: 01/Ene/2016

En Dolares

AREA DE GESTION : [3] DESARROLLO SOCIAL

DESCRIPCION : PRESUPUESTO 2016 EGRESOS DE PRE-INVERSION

CLASIFICADOR P.

55603
61599
61608

NOMBRE. Exp.Pre. FF FR T.M.
COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS 30100 1 111 Aum.
PROYECTOS Y PROGRAMAS DE INVERSION DIVERSO $030100 1 111 Aum.
SUPERVISION DE INFRAESTRUCTURAS 30100 1 111 Aum.

DEPARTAMENTO DE SAN MIGUEL
ALCALDIA MUNICIPAL DE MONCAGUA
ALCALDIA MUNICIPAL DE MONCAGUA

COMPROBANTE PRESUPUESTARIO
En Dolares

Fecha Actualizaci¢n: 19/Abr/2016

INGRESOS

Fecha Actualizaci¢n: 19/Abr/2016

EGRESOS

90,000.00
30,000.00
11,199.00
7,047.00

350.00
35,000.00
$ 117,500.00
$ 3,000.00
$ 3,000.00
S 1.00
$ 200,000.00
$ 35,000.00
$ 65,000.00
$ 25,000.00
$ 50,000.00
$ 204,548.71

$
$
$
$
$
$

$ 876,645.71

EGRESOS
S 500.00
$ 51,500.00
$ 14,032.00

$ 66,032.00



NO. INTERNO. :01 - 9/0005 FECHA : 01/Ene/2016 NO. DE DOC. : 000001
TIPO DE DOCUMENT: [1] Presupuesto Original AGR. OPERACION: [6]R. FECHA DE DOC.: 01/Ene/2016
AREA DE GESTION : [S] DEUDA PUBLICA

DESCRIPCION : PRESUPUESTO 2016 AMORTIZACION DE LA DEUDA Fecha Actualizaci¢n: 19/Abr/2016
CLASIFICADOR P. NOMBRE. Exp.Pre. FF FR T.M. INGRESOS EGRESOS
55302 DE INSTITUCIONES DESCENTRALIZADAS NO EMPRES 50100 1 111 Aum. S 4,000.00
55308 DE EMPRESAS PRIVADAS FINANCIERAS 50100 1 111 Aum. $ 250,000.00
71308 DE EMPRESAS PRIVADAS FINANCIERAS 50100 1 111 Aum. $ 196,500.00
$ - $450,500.00
NO. INTERNO. :01 - 9/0006 FECHA : 01/Ene/2016 NO. DE DOC. : 000001
TIPO DE DOCUMENT: [1] Presupuesto Original AGR. OPERACION: [6]R. FECHA DE DOC.: 01/Ene/2016

AREA DE GESTION : [3] DESARROLLO SOCIAL

DESCRIPCION : PRESUPUESTO 2016 INGRESOS/EGRESOS FONDOS FISDL Fecha Actualizaci¢n: 19/Abr/2016
CLASIFICADOR P. NOMBRE. Exp.Pre. FF FR T.M. INGRESOS EGRESOS
32102 SALDO INICIAL EN BANCO Aum. $ 133,558.00
61699 OBRAS DE INFRAESTRUCTURA DIVERSAS 30500 1 112 Aum. $ 133,558.00

$ 133,558.00 $ 133,558.00

NO. INTERNO. :01 - 9/0007 FECHA : 01/Ene/2016 NO. DE DOC. : 000001
TIPO DE DOCUMENT: [6] Reprogramaci¢nes AGR. OPERACION: [6]R. FECHA DE DOC.: 01/Ene/2016
AREA DE GESTION : [1] CONDUCCION ADMINISTRATIVA

DESCRIPCION : REPROGRAMACION A LA DACP Fecha Actualizaci¢n: 01/Jul/2016
CLASIFICADOR P. NOMBRE. Exp.Pre. FF FR T.M. INGRESOS EGRESOS
55601 PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS DE PERSONAS 10200 1 110 Aum. S 12,000.00
54201 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA 10200 1 110 Dis. $ (12,000.00)
$ -8 -
NO. INTERNO. :01 - 9/0008 FECHA : 01/Feb/2016 NO. DE DOC. : 000001
TIPO DE DOCUMENT: [6] Reprogramaci¢nes AGR. OPERACION: [6]R. FECHA DE DOC.: 01/Feb/2016

AREA DE GESTION : [3] DESARROLLO SOCIAL

DESCRIPCION : REPROGRAMACION A LA DACP Fecha Actualizaci¢n: 11/Jul/2016
CLASIFICADOR P. NOMBRE. Exp.Pre. FF FR T.M. INGRESOS EGRESOS
61699 OBRAS DE INFRAESTRUCTURA DIVERSAS 30200 1 111 Dis. $ (15,000.00)
54110 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 30200 1 111 Aum. $ 15,000.00
$ -8 -

DEPARTAMENTO DE SAN MIGUEL
ALCALDIA MUNICIPAL DE MONCAGUA
ALCALDIA MUNICIPAL DE MONCAGUA

COMPROBANTE PRESUPUESTARIO
En Dolares



NO. INTERNO. :01 - 9/0009 FECHA : 01/Feb/2016 NO. DE DOC. : 000001
TIPO DE DOCUMENT: [6] Reprogramaci¢nes AGR. OPERACION: [6]R. FECHA DE DOC.: 01/Feb/2016
AREA DE GESTION : [1] CONDUCCION ADMINISTRATIVA

DESCRIPCION : REPROGRAMACION A LA DACP Fecha Actualizaci¢n: 11/Jul/2016
CLASIFICADOR P. NOMBRE. Exp.Pre. FF FR T.M. INGRESOS EGRESOS
54201 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA 10200 1 110 Dis. S (100.00)
55703 MULTAS Y COSTAS JUDICIALES 10200 1 110 Aum. S 100.00
51901 HONORARIOS 10100 2 0 Dis. S (250.00)
55703 MULTAS Y COSTAS JUDICIALES 10100 2 0 Aum. S 250.00
$ -8 -
NO. INTERNO. :01 - 9/0010 FECHA : 01/Abr/2016 NO. DE DOC. : 000001
TIPO DE DOCUMENT: [6] Reprogramaci¢nes AGR. OPERACION: [6]R. FECHA DE DOC.: 01/Abr/2016
AREA DE GESTION : [1] CONDUCCION ADMINISTRATIVA
DESCRIPCION : REPROGRAMACION A LA DACP Fecha Actualizaci¢n: 17/Ago/2016
CLASIFICADOR P. NOMBRE. Exp.Pre. FF FR T.M. INGRESOS EGRESOS
51701 AL PERSONAL DE SERVICIOS PERMANENTES 10100 2 0 Aum. S 80.00
51107 BENEFICIOS ADICIONALES 10100 2 0 Dis. S (80.00)
54504 SERVICIOS DE CONTABILIDAD Y AUDITORIA 10200 1 110 Aum. S 3,400.00
54201 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA 10200 1 110 Dis. S (3,400.00)
55703 MULTAS Y COSTAS JUDICIALES 10100 2 0 Aum. S 180.00
51201 SUELDOS 10100 2 0 Dis. S (180.00)



